
ARRÊTÉ N° DEJIC28_140423
06420230414595

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 14 avril 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230401000873001 Adjoint
administratif

Conseiller.ère médiateur.trice
numérique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LA FIBRE64 64000 Pau

cedex 07/04/2023 01/07/
2023 Solutions numériques

V064230401001016001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE D'URCUIT

64990 Urcuit 07/04/2023 01/05/
2023

Affaires scolaires et
périscolaires

V064230401001144001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

INFIRMIER(ERE)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

07/04/2023 01/06/
2023

EHPAD Nouste
Soureilh

V064230401001335001 Ingénieur Chef de service Conseil, Habitat
durable et Energie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

07/04/2023 01/05/
2023

Habitat Rénovation
Urbaine

V064230401001528001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 11/04/2023 01/08/
2023 Petite Enfance

V064230401001609001 Attaché
Ingénieur

Chargé(e) de mission
Alimentation durable et

transitions
Nouveau projet 35h00

PÔLE MÉTROPOLITAIN
PAYS DE BÉARN 64010
Pau cédex

11/04/2023 03/07/
2023

V064230401001841001 Adjoint
d'animation

Animateur Polyvalent (Jardins
Familiaux) / CLAS

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 11/04/2023 01/05/
2023

Direction Vie des
quartiers Politique de
la Ville

V064230401001855001 Adjoint
d'animation Animateur-trice ALSH / CLAS

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 11/04/2023 01/05/
2023

Direction Vie des
quartiers Politique de
la Ville

V064230401001866001 Adjoint
technique

Agent d'entretien / Propreté des
locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
30h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 11/04/2023 01/05/
2023

Direction Vie des
quartiers Politique de
la Ville

V064230401001868001 Rédacteur Gestionnaire administratif et
financier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

PÔLE MÉTROPOLITAIN
PAYS DE BÉARN 64010
Pau cédex

11/04/2023 03/07/
2023

V064230401001984001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) d'étude et projet
auprès du chef de service
Pilotage et Suivi du Plan

Départemental pour l'Insertion

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

11/04/2023 17/04/
2023

DGASH Direction de
l'insertion Service
Pilotage et Suivi du
PDI

V064230401002081001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

07h00 COMMUNE DE MAURE
64460 MAURE 11/04/2023 11/04/

2023

V064230401002156001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

11/04/2023 12/06/
2023

DGASH SDSEI Pau
agglomération

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 2/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064230401002242001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) administratif(ve)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

11/04/2023 26/04/
2023

DGASH SDSEI Nive
Nivelle

V064230401002256001 Technicien Surveillant du domaine public Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

V064230401002267001 Attaché Coordinateur de l'activité ADS Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023 Urbanisme

V064230401002279001 Agent de
maîtrise

Responsable d’équipe de travaux
en régie Spécialité jardinier

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

Service opérationnel
des espaces publics

V064230401002285001 Attaché Responsable du bureau support Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

Bureau support
Aménagement

V064230401002290001 Rédacteur Assistante de gestion du
personnel

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023 Ressources Humaines

V064230401002298001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de développement
économique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

Commerce et
artisanat

V064230401002316001 Agent de
maîtrise

Responsable d’équipe de travaux
en régie Spécialité jardinier

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

Service opérationnel
des espaces publics

V064230401002320001 Technicien Responsable unité entretien du
patrimoine végétal

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

Service opérationnel
des espaces publics

V064230401002326001 Ingénieur Responsable des services
opérationnels des espaces verts

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

11/04/2023 01/08/
2023

Service opérationnel
des espaces publics

V064230401002861001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNE DE
LESCAR 64238 Lescar
cedex

13/04/2023 04/09/
2023 Secrétariat général

V064230401003629001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

SIVOS CARRERE-
CLARACQ 64330
CLARACQ

12/04/2023 01/06/
2023

V064230401003707001
Ingénieur
Attaché
Attaché
principal

Coordinateur(rice) territorial(e)
pour une transition écologique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

12/04/2023 01/09/
2023 Direction Générale

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 3/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché hors
classe

V064230401003938001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

28h00
COMMUNE DE
LOUVIE-SOUBIRON
64440 Louvie-soubiron

13/04/2023 03/07/
2023

V064230401004340001 Adjoint
d'animation

Assistant ou assistante éducatif
petite enfance

Poste vacant suite à une
disponibilité 30h00 COMMUNE DE GAN

64290 Gan 12/04/2023 01/06/
2023

Structure Multi-
Accueil

V064230401004387001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00 COMMUNE DE GAN

64290 Gan 12/04/2023 01/09/
2023 Restauration scolaire

V064230401004427001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
29h00 COMMUNE DE GAN

64290 Gan 12/04/2023 01/06/
2023

Structure Multi-
Accueil

V064230401004451001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

SYNDICAT DES
ECOLES DE LA
REGION DE GARLIN
64330 Garlin

12/04/2023 01/05/
2023

V064230401004696001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e) volant
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

13/04/2023 01/05/
2023

DGS/DRH/SDC
Equipe Volants
Solidarité

V064230401005228001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Coordinateur (trice) des aides à
domicile

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
NAVARRENX 64190
Navarrenx

13/04/2023 17/04/
2023

V064230401005831001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) de projet en
aménagement paysager Prolongation du projet 35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 13/04/2023 01/06/
2023

Direction Cadre de
vie et nature en ville

V064230401005934001 Attaché Directeur (trice) de Centre
socioculturel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
LESCAR 64238 Lescar
cedex

13/04/2023 01/06/
2023

Direction Santé
Solidarité

V064230401005952001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé d’accueil et
d’information Jeunes-Familles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/04/2023 01/06/
2023 Jeunesse

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 4/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V064230401006014001 Adjoint
technique

Chargé de mission numérique
(H/F) Nouveau projet 35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/04/2023 07/06/
2023 Jeunesse

V064230401006043001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ANIMATEUR JEUNESSE 18-25
ANS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 13/04/2023 01/06/
2023 Enfance

V064230401006046001 Adjoint
administratif

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE

LARUNS 64440 Laruns 13/04/2023 01/05/
2023

SERVICE
TECHNIQUE

V064230401006143001
Conseiller
socio-éducatif
Assistant socio-
éducatif

Référent (e) famille du Centre
socioculturel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
LESCAR 64238 Lescar
cedex

13/04/2023 01/06/
2023

Direction Santé et
Solidarités

V064230401006482001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

directrice adjointe - EJE
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

14/04/2023 01/06/
2023 multi-accueil

V064230401006565001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

auxiliaire de puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

28h00
COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

14/04/2023 01/05/
2023 multi-accueil

V064230401006666001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent polyvalent "voirie et
réseaux divers"

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

14/04/2023 01/05/
2023

voirie et réseaux
divers

V064230401006839001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

responsable du centre technique
municipal

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

14/04/2023 01/05/
2023

centre technique
municipal

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 5/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230401006853001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNE DE
MAZÈRES-LEZONS
64110 Mazères-lezons

14/04/2023 01/06/
2023 ADMINISTRATIF

V064230401006909001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 6/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064230401006909006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909007

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909008

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909009

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909010

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909011
Adjoint
technique
Adjoint

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 7/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

V064230401006909012

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909013

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909014

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006909015

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID Unité
technique
départementale

V064230401006943001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien du cadre de
vie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE
D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron
Sainte-Marie

14/04/2023 01/06/
2023

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 8/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique

V064230401006979001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Magasinier achat et logistique Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/08/
2023

DGAPID/DRI Service
Opérationnel
Départemental du
Parc Equipe magasin

V064230401007037001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur(trice)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

14/04/2023 01/05/
2023

DGAPID UTD Basse
Navarre et Soule

V064230401007252001 Adjoint
d'animation Animateur(ice) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE
D'USTARITZ 64480
Ustaritz

14/04/2023 01/06/
2023

Vie scolaire jeunesse
et sports

V064230401007319001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'USTARITZ 64480
Ustaritz

14/04/2023 01/06/
2023

VIE SCOLAIRE
JEUNESSE ET
SPORTS

Arrêté n° DEJIC28_140423

Page 9/9

gabin.saintgenez
Machine à écrire
14/04/2023


	Arrêté n° DEJIC28_140423
	06420230414595
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



